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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursens upplägg har bestått av tre handledningstillfällen och en avslutande PPU-vecka med introducerande
föreläsning och litteraturseminarium. 11 av 49 studenter har besvarat kursutvärderingen och
stapeldiagrammen visar att studenterna generellt sett är nöjda med kursens upplägg, innehåll och bemötande
från lärare. Några fritextsvar har lämnats utifrån förslag till förändringar och vad som varit bra med kursen.
Det framkommer i kommentarerna att det finns önskemål om att minska antalet handledningstillfällen, att
kursens moment borde varit på Zoom istället för campus utifrån pågående pandemi. Det framkommer även
från en student att litteraturseminariet varit för långt och med för stora grupper (2
basgrupper/seminariegrupp). 

För att bemöta de önskemål om förändringar som framgår ovan kommer här en analys. Utifrån att det endast
är 11 studenter som besvarat utvärderingen är det svårt att dra några slutsatser huruvida det finns behov av
att göra förändringar i kursen. Från en student framkommer att kursens moment borde varit förlagda på
Zoom vilket till viss mån gjorts när det bedömts möjligt. Vissa moment i kursen har däremot bedömts
nödvändiga att ha på campus för att säkerställa kvalitén på momentet. Dessa moment har genomförts enligt
gällande försiktighetsåtgärder som rektor beslutat. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa kurstillfälle föreslås att inga förändringar görs avseende upplägg och innehåll förutom att minska
antalet handledningstillfällen till 2 stycken. Det har redan under hösten 2021 fattats beslut om det
tillsammans med samtliga PPU-lärare och programledare för socionomprogrammet.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


